平成２４年３月１日

鯨肉発注ご担当　各 位

	共同船舶株式会社

	営業本部

	Tel　03-5547-1943

平成23年度（第18次）北西太平洋鯨類捕獲調査副産物の販売について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。鯨類捕獲調査事業の副産物販売につきましては多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、第18次北西太平洋鯨類捕獲調査の副産物販売（3鯨種）について、以下のとおりご案内いたします。是非ご参加くださいますよう、お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　 　　　　　敬具

記

1. 販売方法：　一般競争入札（１品目につき、1社1価格で入札）

· 対象となる品名・数量は、申込書式１『第4回ミンク鯨、ニタリ鯨、第5回イワシ鯨（18北）入札品目一覧（一般）』による。

· 予め設定される最低売渡価格（非公開）を下回る金額の入札は、無効とする。
2. お申込み方法

（1） 同送の申込書式２『入札書（一般）』、申込書式３『入札参加申込書』に必要事項、入札価格（円/kg）と希望数量（ケース数）を記入し、特定記録郵便等の差出記録の残る方法で送付する。

【郵送先】　共同船舶㈱　営業本部 入札係　宛

〒104－0055 東京都中央区豊海町４－５　豊海振興ビル5階

電話:03-5547-1943

· 郵送の差出記録を残す。

（例：特定記録郵便http://www.post.japanpost.jp/lpo/tokutei/）

· 封筒の表に「調査副産物の売渡入札書」と朱書きしてください。

（2） 受付期間：　平成24年3月5日（月）～3月12日（月） 15：00迄（共同船舶㈱ 受領時点）
3. 決済等条件
（1） 落札決定通知書送信：　３月１６日（金）頃

· お支払〆切： ４月５日（木）

· 支払期限を過ぎますと、落札権利は自動的に失効となります。

（2） 東京（一部仙台）倉前渡し、運賃はお客様のご負担です。

（3） 出庫もしくは名義変更期限：平成２４年４月１３日（金）迄
※　弊社保管料負担期間：平成２４年４月１５日迄

4. その他
（1） 入札保証金の必要はありません。
（2） 4月以降、第18次北西太平洋鯨類捕獲調査副産物は、販売単価を固定した相対販売となります。相対販売の販売単価（定価）は、入札実績の平均落札価格を基準に設定する予定です。
· 18北入札販売については、下記(財)日本鯨類研究所ホームページにて公告しております。

入札の事前に必ずご覧ください。　→　　http://www.icrwhale.org/nyusatsu.html
以上

一般入札販売　（第4回 ミンク鯨、ニタリ鯨、第5回イワシ鯨）

※入札最終回、4月からは相対販売になります。